

DODATOK č. 3 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

Evidenčné číslo zmluvy objednávateľa: 2015001614

Evidenčné číslo zmluvy zhotoviteľa - hlavného člena združenia: D3 ZoD 63/2015-ŠP

Evidenčné číslo zmluvy zhotoviteľa - člena združenia:

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Mesto Košice

so sídlom Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice

IČO: 00691135

DIČ: 2021186904

IČDPH: SK 2021186904

štatutárny orgán: MUDr. Richard Raši, PhD., MPH - primátor mesta

IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ: Združenie ISK - Berndorf Bäderbau SK

so sídlom Priemyselná 6, 042 45 Košice

v zložení:

Inžinierske stavby, a.s.

so sídlom Priemyselná 6, 042 45 Košice

IČO: 31 651 402

DIČ: 2020492111

IČDPH: SK2020492111

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, v oddiele Sa, vo vložke č. 240/V

štatutárny orgán: predstavenstvo spoločnosti

Philippe Corbel - predseda predstavenstva

Éric Biguet - člen predstavenstva

Ing. Juraj Serva - člen predstavenstva

Osoba oprávnená k podpisu zmluvy: Ing. Milan Balážik, MBA - na základe plnej moci

IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „hlavný člen združenia“)

a

Berndorf Bäderbau SK s.r.o.

so sídlom Bystrická 1571, 966 81 Žarnovica

IČO: 36 622 176

DIČ: 2021309136

IČDPH: SK2021309136

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vo vložke č. 8792/S

Zastúpená: Tibor Adamec - konateľ

(ďalej len „člen združenia“)

(ďalej spoločne aj „Zmluvné strany“)

I. Úvodné ustanovenia

1. Dňa 18.08.2015 zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo, ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo spočívajúce v zhotovení stavby „**Obnova mestského kúpaliska, Staničné námestie 5, Košice** (bývalé kúpalisko Červená hviezda)".
2. Podľa čl. III. „doba plnenia“ Zmluvy o dielo sa Zhotoviteľ zaviazal vykonať dielo najneskôr do 31.05.2016.
3. Cena diela podľa ustanovenia čl. IV. „Cena diela - platenie“ je vo výške 3.928.242,98 EURs DPH.
4. Dňa 23.11.2015 zmluvné strany uzatvorili Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo, predmetom ktoréhobola zmena ceny diela z dôvodu navyšiac prác o 176.506,44 EUR s DPH.
5. Dňa 01.04.2016 zmluvné strany uzatvorili Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo, predmetom ktoréhobola zmena ceny diela z dôvodu navyšiac prác o 205.463,62 EUR s DPH.

II. Predmet Dodatku č. 3 k Zmluve o dielo zo dňa 18.08.2015

1. Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu nepriaznivých klimatických podmienok pri realizácii spevnených plôch upravujú termín dokončenia diela vrátane jeho odovzdania Objednávateľovi **do 10.6.2016** a upravujú článok III. „Doba plnenia“, bod 1, ktorý znie nasledovne .

„1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo a odovzdať ho Objednávateľovi v týchto termínoch :

a) odovzdanie a prevzatie staveniska do 3 dní odo dňa uzavretia tejto zmluvy

b) začatie prác na diele do 3 dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska

c) dokončenie diela vrátane jeho odovzdania Objednávateľovi najneskôr do 10.6.2016.

Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, Objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.“

2. Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu ďalších navyšiac prác sa mení - dopĺňa článok IV. „Cena diela - platenie“, bod 2 o odsek 2.3, ktorý znie nasledovne.

„2.3 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo navyššenú o navyšiac práce vo výške:

62. 491,88 EUR s DPH

(slovom: šesťdesiatdvatisícštyristodevät'desiatjeden EUR a 88/100 s DPH).¹¹

Rekapitulácia:

Cena diela v rozsahu zmluvy o dielo:	3.928.242,98 EUR s DPH
Cena diela v rozsahu dodatku č. 1 k zmluve o dielo:	176.506,44 EUR s DPH
Cena diela v rozsahu dodatku č. 2 k zmluve o dielo:	205.463,62 EUR s DPH
Cena diela v rozsahu dodatku č. 3 k zmluve o dielo:	71.665,88 EUR s DPH

Spolu: 4.381.878,92 EUR s DPH

III. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že tento Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo zo dňa 18.08.2015 medzi Mesto Košice ako objednávateľom a Združenie ISK - Berndorf Bäderbau SK ako zhotoviteľom nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami, účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia a stáva sa súčasťou zmluvy o dielo.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 18.08.2015 v znení Dodatku č. 1 zo dňa 23.11.2015 a Dodatku č. 2 zo dňa 01.04.2016 zostávajú nezmenené.
3. Nedeliteľnou súčasťou Dodatku č. 3 k zmluve o dielo zo dňa 18.08.2015 je príloha - rozpočet navyše prác.
4. Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy sa doručia Zhotoviteľovi a tri rovnopisy Objednávateľovi.

V Košiciach, dňa **23.MÁJ 2016**

V Košiciach, dňa.....

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MUDr. Richard Raši, PhD. M PH
primátor Mesta Košice

Inžinierstvo stavby, a. s.

Berndorf Bäderbau SK s.r.o.
Tibor Adamec
konateľ

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, Košice

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mets

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
DOD3	Repas oplotenia východná strana	18 967,56	3 793,51	22 761,07
	Oplotenie pri vstupe - Repas betónových konštrukcií	6 132,38	1 226,48	7 358,85
	Práca naviac rozvážače ROB1, ROB2, a ich vývody.	10 246,38	2 049,28	12 295,66
	Predĺženie prístrešku terasy	8 796,38	1 759,28	10 555,65
002	SO 002 - Objekt E - objekt šatní - obnova NKP			
	1. Stavebná časť - Naviac práce	13 718,48	2 743,70	16 462,17
	4. Zdravotechnika	-8 284,05	-1 656,81	-9 940,87
003	SO 003 - Objekt F - objekt prevádzkový - obnova NKP			
	SO 003 .1 - 1. Stavebná časť - Naviac práce	5 589,59	1 117,92	6 707,51
004	SO 004 Bazény			
	ČSO 004.6 - Objekt úpravy bazénovej vody č.2	1 681,62	336,32	2 017,94
	ČSO 004.4 - Bazén pre vodné pólo a plavcov	-19 369,00	-3 873,80	-23 242,80
006	SO 005 - Inžinierske siete			
	ATRAKCIE	12 148,19	2 429,64	14 577,83
006	SO 006 - Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy			
	Repasácia a dodatočné OK	4 286,16	857,23	5 143,39
	Búranie ŽB konštrukcií pri realizácii spevnených plôch	5 807,90	1 161,58	6 969,48
	ZÁMENNÉ POLOŽKY	0,00	0,00	0,00

Celkom

59721,57

11944,31

71665,88

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA. Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: Repas oplotenia východná strana

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mestských

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

1 Zemné práce

1 328,912

1	130001101	Príplatek k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	m3	20,150	8,03	161,805	SO 007
2	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,000	25,50	51,000	SO 007
3	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	18,150	25,70	466,455	SO 006 2
4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18.150	3,60	65,340	SO 002 1-1
5	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	163.350	0,34	55,539	SO 002 1-1
6	166101101	Prehodenie neuhľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	20,150	3,34	67,301	SO 007
7	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	20,150	6,68	134,602	SO 006 3-2
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,255	1,07	36,653	SO 002 1-1
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,668	2,93	22,467	ŠO 004 4
10	PC00-ATYP	Oprava zelene	kpl	1,000	267,75	267,750	ATYP

2 Zakladanie

6 656,422

11	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	5,512	56,21	309,830	SO 006.3-1
12	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	18,824	10,45	196,711	SO 002.1-1
13	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	18,824	1,60	30,118	SO 002 1-1
14	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	0,576	56,09	32,308	SO 007
15	279321511	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	2.240	63,79	142,890	SO 004 .4
16	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	12,320	13,43	165,458	SO 004.4
17	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	12.320	3,00	36,960	SO 004 4
18	289902121-ODIS2015	Osekanie betónu stien do 80mm	m2	232.960	21,59	5 029,606	ODIS-2015
19	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	1,280	59,66	76,365	SO 007
20	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m. zhotovenie-dielce	m2	16,640	17,30	287,872	SO 007
21	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m. odstránenie-dielce	m2	16,640	1,90	31,616	SO 007
22	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,250	738,99	184,748	SO 007
23	338171112-ODIS2015	Osadzovaním stĺpikov plotových oceľ.do 2m so zabetónovaním tr. C25/30	ks	2.000	6,43	12,860	ODIS-2015
24	345321515.1	Betón múrikov parapetných. atíkových, schodiskových, zábradelných. Železový vodostavebný tr.C 25/30 - XC2 (SK) Cl 0,4 - Dmax 16 - S3	m3	1,200	68,38	82,056	SO 004 5-1
25	345351101	Debnenie múrikov parapet., atík . zábradľ, plnostenných-zhotovenie	m2	3,400	8,38	28,492	SO 004.5-1

č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
26	345351102	Debnenie múrikov parapet , atikzábradU plnostenných-odstránenie	m2	3,400	2,51	8.534	SO 004.5-1

4 Vodorovné konštrukcie 131,214

27	430321414-ODIS2015	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	0.800	58,40	46,720	ODIS-2015
28	431351121-ODIS2015	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,150	17,56	72,874	ODIS-2015
29	431351122-ODIS2015	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,150	2,80	11,620	ODIS-2015

5 Komunikácie 61,052

30	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0.600	17,96	10,776	SO 005.6
31	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,600	47,76	28,656	SO 005.6
32	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	2,000	10,81	21,620	SO 005.6

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 535,688

33	611901112	Obrúsenie výstupkov betónu zo škár debniacich dosiek stien a pilierov	m2	263,055	3,39	891,756	SO 003.1
34	612471513	Príprava podkladu - penetračný náter	m2	265,455	1.61	427,383	SO 002.1
35	622466141	Vonkajšia omietka stien štuková Baumit, strojné miešanie ručné nanášanie. Baaumit Vyrovnávacia stierka (Baumit Putschpachtel)	m2	265,455	8,35	2 216,549	SO 002.1

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 596,306

36	767916450	Montáž oplatenia panelového, oceľového s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom na stĺpiky, výšky do 1.5 m	m	10.000	52,33	523,300	SO 007
37	767920120	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m2	ks	2,000	81,69	163,380	SO 007
38	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	200,000	8,35	1 670,000	SO 003 1
39	767996801-OD1S2015	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg. -0,001 OOt	kg	515.200	1,30	669,760	ODIS-2015
40	553310-A TYP	A ty p oceľ.konštrukcie -stĺpik oceľový pre plot v=2m	ks	2.000	84.18	168.360	ATYP
41	5534432-ATYP	Dodávka oplatenia - bránka jednokrídlová 1000/2100 - nosný rám+lemovací profil+výplň plech+kovanie+pánky+zámok+kľučka+zástrč, vr. celoplošné žiarové pozinkovanie	ks	1.000	1 338.75	1 338,750	ATYP
42	553553-ATYP	Zámočnícke výrobky - atyp. oceľová pomocná OK	kg	80,000	3.46	276,800	ATYP
43	553553-ATYP2	Zámočnícke výrobky - trapézový lakoplastovaný plech	m2	20.000	17,14	342,800	ATYP
44	783271001-ODIS2015	Nátery kov.stav.doplňk.konstr.polyuret.jednon.+3x email	m2	23.800	15.18	361,284	ODIS-2015
45	783271007-ODIS2015	Nátery kov.stav.doplňk.konstr.polyuret.základné	m2	23,800	3,44	81,872	ODIS-2015

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 657,961

46	953949201-ODIS2015	Kotvy chemickým patrónom M 20 h.170mm do betónu ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	ks	16.000	7.24	115.840	ODIS-2015
47	55300PC50	Dodávka spojovacieho materiálu - závitová tyč D12+chemická kotva HIL TI+podložky+matice (s vyvŕtaním otvoru d. 14mm)	ks	16.000	9,37	149,920	SO 007

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
48	961043111	Búranie základov z betónu простého alebo preloženého kameňom. -2.20000t	m3	5,167	59.78	308,883	SO 004.3
49	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, -2.40000t	m3	3,691	92,55	341,602	SO 007
50	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,766	3,53	203,914	SO 007
51	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	808,724	0.11	88.960	SO 007
52	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	57,766	1,67	96,469	SO 007
53	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01). ostatné	t	57,766	6,10	352,373	SO 007

Celkom

18 967,555

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: Oplotenie pri vstupe - Repas betónových konštrukcií

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mestských kúpalísk“

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

P

Oplotenie pri vstupe

6 132,376

1	289902120-ODIS2015	Osekanie betónu stien do 20mm	m2	181,200	11,74	2 127,288	ODIS-2015 zľava z pol 54%
2	611901112	Obrúsenie výstupkov betónu zo škár debniacich dosiek stien a pilierov	m2	140,400	3,16	443,664	SO 003 1
3	612471513	Príprava podkladu - penetračný náter	m2	321,600	1,61	517,776	SO 002.1
4	622466141	Vonkajšia omietka stien štuková Baumit, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baaumit Vyrovnávacia stierka (Baumit Putschpachtel)	m2	321,600	8,35	2 685,360	SO 002.1
5	963015111.1	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky stĺpa	ks	5,000	4,81	24,050	SO 007
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,031	3,53	91,889	SO 007
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	364,434	0,11	40,088	SO 007
8	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	26,031	1,67	43,472	SO 007
9	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01). ostatné	t	26,031	6,10	158,789	SO 007

Celkom

6 132,376

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: Práca naviac rozvádzače ROB1, ROB2, a ich vývody.

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mests

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

E1/ Elektromontáže

7 477,990

1	ATYP1	ROZVÁDZAČ ROB1	KUS	1,000	2 769,52	2 769,520	ATYP
2	ATYP2	ROZVÁDZAČ ROB2	KUS	1,000	2 407,26	2 407,260	ATYP
3	ATYP3	CYKY - 5CX 6.0 - (CYKY-J) - PVC PLÁŠŤ	M	136,000	4,01	545,360	ATYP
4	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 v 5x10	M	12,000	5,26	63,120	SO 002.3-3
5	2102-ATYP	UKONC KAB CELOPLAST DO 5X10	KUS	4,000	6,29	25,160	ATYP
6	210100002	UKONC VODIČA V ROZVÁDZAČI, ZAPOJENIE 4- 6MM2	KUS	10,000	0,60	6,000	ODIS-2015
7	210100003	UKONC VODIČA V ROZVÁDZAČI, ZAPOJENIE 10- 16MM2	KUS	10,000	0,87	8,700	ODIS-2015
8	2861115200	CHRÁNIČKA KSX-PEG90	M	132,000	0,88	116,160	SO 005.4
9	210220020	UZEMŇOVACIE VEDENIE V ZEMI FEZN 10	M	5,000	0,87	4,350	SO 002.3-3
10	210220253	SVORKA FEZN UZEMŇOVACIA SR03	KUS	2,000	2,89	5,780	SO 002.3-3
11	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 25mm2	m	12,000	1,05	12,600	SO 002.3-3
12	519512	CU-KÁBEL PRE POHYBLIVÉ ULOŽENIE H 07 V-K25 ŽZ OBJ. Č. 519512	M	12,000	1,74	20,880	SO 002.3-3
13		MURÁRSKE VÝPOMOCI	%	6,000	78,60	471,600	SO 002.3-3
14		PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,000	79,30	237,900	SO 002.3-3
15		PODIEL PRIDRUŽENÝCH VÝKONOV	%	6,000	82,60	495,600	SO 002.3-3
16		REVÍZIA NN ROZVODOV	hod	24,000	12,00	288,000	SO 002.3-3

Z1/ Zemné práce

2 768,391

17	ATYP	JAMA ZAKLAD POD ROZVÁDZAČ ROB1, ROB2	KUS	1,000	54,26	54,260	ATYP
18	275313511	Betón základových pátiok, prostý tr C 10/12,5	m3	0,500	160,62	80,310	SO 005.2
19	2830002000	Fólia červená v m	m	130,000	0,03	3,900	SO 005.4
20	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	130,000	9,78	1 271,400	SO 005.4
21	460420372	Zriadi káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlymi naprieč kábla na šírku 35 cm	m	130,000	1,51	196,300	SO 005.4
22	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0- 1b	t	4,992	22,40	111,821	SO 005.4
23	5961001200	Tehla plná 29x14x6.5cm P20 1	ks	520,000	0,45	234,000	SO 005.4
24	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	130,000	1,90	247,000	SO 003.3-3
25		MURÁRSKE VÝPOMOCI	%	6,000	32,60	195,600	SO 003.3-3
26		PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,000	39,60	118,800	SO 003.3-3
27		PODIEL PRIDRUŽENÝCH VÝKONOV	%	6,000	42,50	255,000	SO 003.3-3

Celkom

10 246,381

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA. Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: Predĺženie prístrešku terasy

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mests

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

A Rozšírenie prístrešku 8 796,375

1	596911112.2	Kladenie betónovej dlažby hr.4cm pre peších nad 20 m2 do flexilepidla hr.20mm	m2	60,000	7,63	457,800	SO 006 1
2	592456230-ODIS2015	Dlažba betónová HBB 50/50/6 piesková, farebná	m2	62,000	16,72	1 036,640	ODIS-2015 - zľava z pol. 21
3	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	2 141.330	1.20	2 569,596	SO 002.1
4	553000Z23	Atypická OK - Oceľové stĺpy terasy - UPE300, plech 100x150x20mm, plech 500x600x20mm, plech 300x200x5mm , vr.kotvenia(401,5kg/1ks), celoplošné pozinkovanie "23/Z"	kg	2 141,330	2,21	4 732,339	SO 003 1

Celkom 8 796,375

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: SO 002 - Objekt E - objekt šatní - obnova NKP

Časť: 1. Stavebná časť - Naviac práce

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mests

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

Zmena repasácie ext.zábradlia SO 02 za

R1

nové

10 891,291

1	767991990	Repasácia zámočnických výrobkov/ocelové zábradlie, ocelový rebrík / odhad	kpl	-1,000	3 373,65	-3 373,650	SO 002.1
2	767221220	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 25 kg	m	23.350	52.33	1 221,906	SO 003 1
3	5534666Z11	Zábradlie schodiskové, vr. kotvenia a povrch.úpravy, celk.dĺžka 9,5m v časti je v oblúku "11/2"	k9	1 278,729	10.20	13 043,036	SO 003 1

SCH Parapety na schodisku

386,180

4	766694114	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm. dĺžky nad 2600 mm	ks	6,000	5,83	34,980	
5	6119000401	Parapetná doska z masívneho dreva , B=300 mm	m	20,000	17,56	351,200	

DD

Výmena obkladu stropu bočné krídla

2 040,100

8	304-NOVA	D+MTZ Drevený obklad	m2	50,000	29,99	1 499,500	ODSúHLASENÉ V DOD.č.2
9	ODIS2015 99999-9005	Konštrukcie a práce montážne. HZS T5 - DMTZ	HZS	51,000	10,60	540,600	ODIS-2015

D

Podlahy z dlaždíc

129,745

10	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz , reliéf. 200 x 200 mm	m2	4,800	16,98	81,504	SO 002.1
11	5976404700	Dlaždice keramické 200x200 (podľa výberu investora)	m2	4,896	9,85	48,226	SO 002.1
12	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.450	0.01	0,016	SO 002.1

HS

Prekrytie hasiacich prístrojov

271,160

25	7666-ATYP	Prekrytie has.prístrojov dreveným obkladom	ks	2.000	135.58	271,160	ATYP
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	------

Celkom:

13 718,476

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: SO 002 - Objekt E - objekt šatni - obnova NKP

Časť: 4. Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mests

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu 002.4-4 ZTI ZoD
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------------------

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

-8 284,054

1	725119111	Montáž tlakového splachovača senzorového s napájacím zdrojom 24 V	ks	-24,000	51,90	-1 245,600	
2	725119111	Montáž tlakového splachovača senzorového s napájacím zdrojom 24 V	ks	14,000	51,90	726,600	
3	725119711	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien - GEBERIT	súb	-24,000	16,27	-390,480	
4	725119711	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien - GEBERIT	súb	14,000	16,27	227,780	
5	5523401660	Antivandalové závesné WC bez sedátka, obj.č. 94090 SLWN 09, SANELA-nerez	ks	-23,000	532,55	-12 248,650	
6	5523401660	Antivandalové závesné WC bez sedátka, obj.č. 94090 SLWN 09, FRANKE-nerez	ks	13,000	532,55	6 923,150	
7	5523401680	závesné WC pre telesne postihnutých, obj.č 94110 SL WN 11, SANELA-nerez	ks	-1,000	632,32	-632,320	
8	5523401680	závesné WC pre telesne postihnutých, obj.č. 94110 SLWN 11, FRANKE-nerez	ks	1,000	632,32	632,320	
9	4050203180	Automatické splachovače WC SL W 01NK. 24V DC. obj.č. 04015 SANELA	ks	-1,000	119,48	-119,480	
10	4050203180	Automatické splachovače WC St. W 01 NK. 24V DC. obj.č 04015 FRANKE	ks	1,000	119,48	119,480	
11	4050203190	Automatické splachovače WC SLW 01P. 24V DC. obj.č. 14015 SANELA	ks	-23,000	154,30	-3 548,900	
12	4050203190	Automatické splachovače WC SLW 01P. 24V DC. obj.č 14015 FRANKE	ks	13,000	154,30	2 005,900	
13	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	-5,000	21,19	-105,950	
14	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	5,000	21,19	105,950	
15	5523401440	Nerezový pisoár so splachovačom, 9V, obj.č. 91012 SLPN 01EB SANELA	ks	-5,000	617,77	-3 088,850	
16	5523401440	Nerezový pisoár so splachovačom, 9V, obj.č 91012 SLPN 01 EB FRANKE	ks	5,000	617,77	3 088,850	
17	385000886-0	Napájací zdroj ZAS 50/12t /APIS/	ks	5,000	53,55	267,750	
18	385000885-0	Napájací zdroj ZAS 230A pre skupinové napájanie	ks	8,000	64,26	514,080	
19	385000887-0	Kábel k pisoáru RAPP 600/2F	ks	13,000	10,71	139,230	
20	725129711	Montáž predsieňového systému pisoárov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	-24,000	14,10	-338,400	
21	725129711	Montáž predstenového systému pisoárov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	14,000	14,10	197,400	
22	6423005458	Geberit Duofix pre závesné WC UP320 1 138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5	ks	-24,000	114,05	-2 737,200	
23	6423005458	Geberit Duofix pre závesné IVC UP320 1 138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5	ks	14,000	114,05	1 596,700	
24	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	-1,000	12,68	-12,680	
25	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	3,000	12,68	38,040	
26	6421374200	Umývadlo biele	ks	-1,000	24,59	-24,590	
27	6421374200	Umývadlo biele	ks	3,000	24,59	73,770	

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	725219510	Montáž umývadla nerezového, bez výtokovej armatúry	súb	-18,000	8,49	-152,820
29	725219510.	Montáž umývadla nerezového, bez výtokovej armatúry	súb	18,000	8,49	152,820
30	5523400920	Nerezové umývadlo, obj.č. 93270 SLUN 27. SANELA	ks	-17,000	337,23	-5 732,910
31	5523400920.	Nerezové umývadlo, obj.č. 93270 SLUN 27, FRANKE	ks	17,000	337,23	5 732,910
32	5523401050	Nerezové umývadlo pre telesne postihnutých , obj.č. 93470 SLUN 47, SANELA	ks	-1,000	169,11	-169,110
33	5523401050.	Nerezové umývadlo pre telesne postihnutých . obj.č 93470 SLUN 47, FRANKE	ks	1,000	169,11	169,110
34	725241112	Montáž spíech kabín	súb	-12,000	17,53	-210,360
35	725241112.	Montáž spíech, kabín	súb	12,000	17,53	210,360
36	5548423000	Kút sprchový	ks	-12,000	207,89	-2 494,680
37	5548423000.	Kút sprchový	ks	12,000	207,89	2 494,680
38	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľni a záchodov, toaletná doska	súb	-24,000	2,20	-52,800
39	725291112.	Montáž doplnkov zariadení kúpeľni a záchodov, toaletná doska	súb	14,000	2,20	30,800
40	5523403210	Nerezová sanita- WC sedátko čierne, pánty, obj.č. 95310 SLZN31, SANELA	ks	-24,000	18,83	-451,920
41	5523403210.	Nerezová sanita- WC sedátko čierne, pánty, obj.č. 95310 SLZN31, FRANKE	ks	14,000	18,83	263,620
42	725333351	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	-1,000	6,59	-6,590
43	725333351.	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	8,67	8,670
44	5523401400	výlevka historická	ks	-1,000	219,56	-219,560
45	5523401400	výlevka historická	ks	1,000	219,56	219,560
46	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	13,39	26,780
47	725333360.	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	-2,000	13,39	-26,780
48	6420137930	výlevka	ks	-2,000	96,88	-193,760
49	6420137930.	výlevka	ks	2,000	96,88	193,760
50	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	-68,000	3,44	-233,920
51	725819402.	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	68,000	3,44	233,920
52	5517401110	Armatúry a príslušenstvo rohový guľový ventil 1/2	ks	-68,000	2,03	-138,040
53	5517401110	Armatúry a príslušenstvo rohový guľový ventil 1/2	ks	68,000	2,03	138,040
54	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	-3,000	3,71	-11,130
55	725829201.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	3,71	11,130
56	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	-3,000	17,80	-53,400
57	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	3,000	17,80	53,400
58	725829205	Montáž batérie umývadlovej nástennej senzorovej sprivodom teplej a studenej vody	ks	-17,000	6,10	-103,700
59	725829205.	Montáž batérie umývadlovej nástennej senzorovej sprivodom teplej a studenej vody	ks	17,000	6,10	103,700
60	4050202750	Automatické batérie pre umývadlá a drezy SLU 22, Batéria pre teplú a studenú vodu, 24V DC, obj.č. 03220 SANELA	ks	-17,000	131,52	-2 235,840
61	4050202750.	Automatické batérie pre umývadlá a drezy SLU 22, Batéria pre teplú a studenú vodu. 24V DC. obj.č. 03220 FRANKE	ks	17,000	131,52	2 235,840
62	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	-1,000	4,51	-4,510
63	725829600.	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	4,000	4,51	18,040
64	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, výťah výtokom	ks	-1,000	41,07	-41,070
65	5514360200.	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, výťah, výtokom	ks	1,000	41,07	41,070
66	1	Batéria s odtokovou súpravou, výťah, výtokom K VýLEVKE	ks	3,000	41,07	123,210
67	5518300041	Sanitárne armatúry Flexi hadice k batérii 8x12 nerez optetenie (F1/2"xM10) 60 cm IVAR č. 13601260	ks	-1,000	18,75	-18,750

Prevzaté z objektu 002 4-4 ZTI ZoD

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu 002 4-4 ZTIZoD
68	5518300041.	Sanitárne armatúry Flexi hadice k batérii 8x 12 nerez opletenie (F1/2"xM10) 60 cm IVAR č. 13601260	ks	3,000	18,75	56,250	
69	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	-12,000	1,53	-18,360	
70	725849201.	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	12,000	1,53	18,360	
71	5514513200	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou -antivandal	ks	-12,000	117,88	-1 414,560	
72	5514513200.	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou -antivandal	ks	12,000	117,88	1 414,560	
73	725939101	Montáž pitnej fontánky G 1/2	súb	-1,000	6,74	-6,740	
74	5523401150	Nerezová pitná fontánka závesná, obj.č 93140 SLUN 14 SANELA	ks	-1,000	174,52	-174,520	
75	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	-17,000	0,19	-3,230	
76	725989101.	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	17,000	0,19	3,230	
77	5516757500	Dvierka krycie 30x15 cm komaxit biely	ks	-17,000	7,35	-124,950	
78	5516757500.	Dvierka krycie 30x15 cm komaxit biely	ks	17,000	7,35	124,950	
79	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	do %	-441,640	0,26	-116,357	
80	998725201.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	do %	-441,640	0,26	-116,357	

Celkom

-8 284,054

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: SO 003 - Objekt F - objekt prevádzkový - obnova NKP

Časť: SO 003 .1 - 1. Stavebná časť - Naviac práce

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mests

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

K SDK - dodatočné konštrukcie

4 244,730

64	01ATYP	SDK kastlík tvaru L do 60cm	bm	15,000	26,24	393,600	ATYP
65	02ATYP	SDK kastlík tvaru U do 60cm	bm	3,000	32,02	96,060	ATYP
66	03ATYP	SDK kastlík tvaru L nad 60cm	m2	5,000	30,31	151,550	ATYP
67	04 AT Y P	SDK kastlík tvaru U nad 60cm	m2	10,000	32,02	320,200	ATYP
68	05ATYP	Obklad stĺpov na konštrukciu	m2	16,500	42,30	697,950	ATYP
69	06ATYP	Predsadené SDK priečky RBI 1x12,5 - impregnovaný	m2	65,000	25,17	1 636,050	ATYP
70	07ATYP	Úprava SDK rohov kovovými lištami	bm	33,000	6,96	229,680	ATYP
71	08ATYP	Realizácia SDK ostenia vrátane materiálu	bm	9,000	9,96	89,640	ATYP
72	9ATYP	Zosilnenie otvorov UA profilmi	bm	60,000	10,50	630,000	ATYP

771 Podlahy z dlaždíc

1 344,859

75	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300 x 150 mm, výška 150 mm	m	309,140	3,16	976,882	SO 002.1
76	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram ukladanie do tmelu, v obmedz priest bez povrchovej úpravy alebo glaz hladkých 300 x 300 mm	m2	14,750	17,40	256,650	SO 003 1
77	5976412701	Dlaždice keramické 300x300x10mm (pódia výberu investora)	m2	15,045	7,39	111,183	SO 003 1
78	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,447	0,01	0,144	SO 003.1

Celkom

5 589,589

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: SO 004 Bazény

Podčasť: ČSO 004.4 - Bazén pre vodné pólo a plavcov - Navyiac práce

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mests

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

Doplnenie rozvodov ZTI a zariadeníacích predmetov

1 681,620

20	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	114,000	1,02	116,280	SO 003.4-4
21	2837741604	izolácia-trubica hr. izol.20mm. vonk. priemer potrubia 60mm DG 20x60 nadrezaná AZ FLEX	m	114,000	1,61	183,540	SO 003.4-4
22	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 32.D40.DN 50	m	14,000	9,95	139,300	SO 003.4-4
23	722172602	Potrubie z rúr REHAU. rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	114,000	6,51	742,140	SO 003.4-4
24	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	3,000	1,13	3,390	SO 003.4-4
25	5514082000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia priamy na zamurovanie TE 1300 1/2"	ks	2,000	3,97	7,940	SO 002.4-4 SO 002.4-4
26	5516700418-0	Tlakový redukčný ventil so šróbením bez manometru 1/2", č. 08026012 IVAR	ks	1,000	33,47	33,470	ODIS-2015
27	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	4,000	3,44	13,760	SO 003.4-4
28	5517401110	Armatúry a príslušenstvo rohový guľový ventil 1/2	ks	4,000	2,03	8,120	SO 002.4-4
29	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	2,000	2,64	5,280	SO 002.4-4
30	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrútky do muríva	súb	2,000	12,68	25,360	SO 002.4-4
31	6421374200	Umývadlo biele	ks	2,000	22,13	44,260	SO 003.4-4
32	725539160-0	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho prepádového do 5 L	súb	1,000	8,49	8,490	ODIS-2015
33	5413000110-O	Ohrievač elektr.prietokový tlakový HAKL	ks	1,000	130,53	130,530	ODIS-2015
34	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, výťah. Výtokom	ks	2,000	41,07	82,140	SO 002.4-4
35	725829600	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	2,000	4,51	9,020	SO 002.4-4
36	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	114,000	0,67	76,380	SO 002.4-4
37	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	114,000	0,42	47,880	SO 002.4-4
38	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	14,000	0,31	4.340	SO 002.4-4

Celkom

1 681,620

	Košice - Červená Hviezda Antikorový plavecký bazén Rozmery 34,78 x 21,00 x 2,20 m Vodná plocha 730,40 m ²				
Číslo položky	Text dodávky	MJ	počet	cena za MJ	celková cena
	Plavecký bazén				
.11	Odrazová doska z plexiskla priesvitná so zásuvnými puzdrami	ks	-16	1 025,00	-16 400,00
	Odrazová doska je dodávaná so zásuvnými puzdrami upevňovanými do konštrukcie prelivového žliabku. Doska je vyrobená v súlade s STN EN 13451-6 a podľa noriem FÍNA, prevedenie z plexiskla príp. v kombinácii plexiskla a antikorovej ocele, s dĺžkou odrazovej dosky podľa PD. Jej konštrukcia musí umožňovať ľahkú inštaláciu držiakov plaveckých lán a kontinuálny preliv vody do prelivového žliabku bazéna v mieste inštalácie stien. Odrazová stena musí umožňovať ľahké napojenie dotykových dosiek pre závodné plávanie.				
.12	Ukazovateľ chybného obrátky	ks	-2	941,00	-1 882,00
	Dodávka zahŕňa kotvenie do žliabkov vrátane rúrkových držiakov a lana so zástavkami. Prevedenie podľa PD a podľa požiadaviek noriem FÍNA.				
.13	Ukazovateľ chybného štartu	ks	-1	1 087,00	-1 087,00
	Dodávka zahŕňa kotvenie do žliabkov vrátane rúrkových držiakov a lana s plavákmi. Prevedenie podľa PD a podľa požiadaviek noriem FÍNA.				
	Cena celkom bez DPH				-19 369,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA Staničné námestie č. 5. Košice
Objekt: ATRAKCIE

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina JSK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mest

Miesto: Košice

Spracoval

Dátum 9.05.2016

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

A-1 ATRAKCIE

A Vodovodné rozvody vody

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	81.000	1 83	148 230	SO 002 4 4
2	132201209	Príplatek k cenám 7a lepiivosť pri hĺbení ryh š nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	81.000	0 11	8.910	SO 005 7
3	162501122	Vodorovne premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81.000	708	573.480	SO 005 6
4	162501123	Vodorovne premiestnenie- výkopku po spevnenej ceste z horniny Ir 1 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 133,110	0,23	260.615	SO 004 4
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	81.000	0.66	53460	SO 004 5 1
6	171209002	Poplatok za skladovanie zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	137,700	1.07	147,339	SO 004 5-1
7	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	42,120	2.21	93.085	SO 004 4
a	5833785100	Štrkopiesok drvený 0 63 b	m3	42,120	10.17	428.360	SO 005 7
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	29.880	6.40	161.352	SO 005 6
10	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0 4 z	/	50,796	10,60	538,438	SO 005 6
11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9.000	25.82	232.380	SO 005 6
12	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	150.000	0.32	48.000	SO 005 6
13	2860017820	h IDPB rúra PB100 rúra 32x 1,9 100m PN10 (SDR17) -pre tlakový rozvod pitnej vody PIPBL IBĽ	m	163.950	0,76	122.963	SO 005 6
14	3199104099	spojovacie prostriedky vodárenských armatúr ISO koncová tvarovka z POM D 40 HAWLE	ks	8.000	11.29	90.320	SO 006 6
15	879172199	Príplatek k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	4.000	4.21	16 840	SO 005 6
16	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	4.000	74 33	297,320	SO 005 6
17	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	€a	28.874	0 75	21.656	SO 005 6
18	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	150 000	1.56	234.000	SO 005 6
19	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	150.000	0,34	51.000	SO 005 6

B Kanalizácia - rozvody

20	132201202	Výkop ryhy šírky 600 2000mm horn 3 od 100 do 1000 m3	m3	71,000	1.71	121.410	SO 0057
21	132201209	Príplatek k cenám za lepiivosť pri hĺbení ryh š nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	71,000	0 11	7.810	SO 005 7
22	162501122	Vodorovne premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	52.000	7.08	368 160	SO 005 6
23	162501123	Vodorovne premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	378,000	023	86.940	SO 004 4
24	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	71000	0.66	46.860	SO 004 5 1
25	171209002	Poplatok za skladovanie zemina a kamenivo (17 05) ostatné	*	407,057	1.07	435.550	SO 004 5-1
26	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	22.600	2.21	49.946	SO 004 4
27	5833785100	Štrkopiesok drvený 0-63 b	m3	22.600	10.17	229 842	SO 005
28	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18.300	5 40	98.820	SO 005 7
29	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	30.560	10,60	323.936	SO 005 7
30	451572111	Lôžko pod potrubie stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6 750	25.82	174.285	SO 005 7
31	871260310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylenových hladkých rur SN 10 DN 100 mm	m	28.000	6.90	193 200	SO 005 7
32	KG4021869	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10D100 5m	ks	6,120	22.73	139.108	SO 005 7
33	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	30.000	1 04	31.200	SO 005 7
34	460490012	Rozvinutie a uloženie vystražnej fote z PVC do ryhy šírka 33 cm	m	30.000	0 13	3 900	SO 005 7
36	2830010610	Výstražná fólia HNEDA KANALIZACIA. 1 Količ=500m C.AMPRI	m	30,000	0,13	3.900	SO 005 7

C NN rozvody

0.000

č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
36	210010066	Rúrka elektroinšt oceľová závitová uložená pevne typ 6042	m	200.000	229	458.000	SO C02 3 3
37	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450 750 V 16mm2	m	200.000	1.05	210.000	SO 002 3 3
36	510512	Cu-Kabel pre pohyblivé uloženie H 07 V K 25 ž? obj č 519512	m	200.000	1.74	348.000	30 002 3-3
39	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej v zemiine triedy 3	m	200.000	7.47	1 494.000	SO 003 3
40	460660163	Ručný zásep nezap káblovej ryby bez zhutn zeminy 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemiine tr. 3	m	200.000	2.68	536.000	SO 003 3
41	HZS000314	Vytýčenie existujúceho NN privodného vedenia	hod	8.000	7.46	59.680	SO 005 2
42	HZS000314a	Revízia NN pripojte/	hod	16.000	7.46	119,360	SO 005 2
						0.000	
						0.000	
						0.000	
D Vodovoná prípojka - úžitková voda k 8 brodičkam na ich čistenie/požiadavka prevádzky/							
43	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr nad 50 do 100 mm, -0,181001	m2	5.000	2.36	11.800	SO 005 6
44	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr vrstvy 150 do 300 mm, -0.500001	m2	5.000	3.06	15.300	SO 005 6
45	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 od 100 do 1000 m3	m3	8.000	1.71	13.680	SO 005 6
46	132201209	3	m3	7.500	0.11	0.825	SO 005 6
47	151101101	Pazenie a rozoprel» stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	16.000	1.18	18.880	SO 005 6
48	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	m 2	16.000	0.56	10.560	SO 005 6
49	162501122	3000 m	m3	2.950	7.08	20.886	SO 005 6
50	162501123	každých ďalších a začatých 1000 m	m3	20.650	0.23	4.750	SO 005 6
51	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2.950	0.66	1,947	SO 005 6
52	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	5.050	2.21	11.161	SO 005 6
53	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2.450	5.40	13.230	SO 005 6
54	583311830C	Kamenivo ťažené drobné 0 4 z	t	4.092	10.60	43.375	SO 005 6
55	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0.500	25.82	12.910	SO 005 6
56	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž sietie so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	1.255	17.96	22.540	SO 005 6
57	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske sietie so zhutnením podkladovým betónom	m3	1.255	47.76	59.939	SO 005 6
58	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier sietie asfaltovým betonom po zhutnení hr 50 70 mm	m2	5.000	10.81	54.050	SO 005 6
59	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	5.000	4.83	24.150	SO 005 6
60	2860017870	HOP E rúra P E100 rúra 90x5,4 100m PN10 (SDf117)-pre tlakový rozvod pitnej vody	rr	5.000	3.90	19.500	SO 005 6
61	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	5.000	0.46	2.300	SO 005 6
62	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	5.000	3.08	15.400	SO 005 6
63	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2.000	73.67	147.340	SO 005 6
64	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	5.000	0.82	4.100	SO 005 6
65	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5.573	0.02	0.111	SO 005 6
66	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	50.157	0.11	5.517	SO 005 6
67	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5.573	1.67	9.307	SO 005 6
68	979089012	Poplatok za skladovanie • betón tehly dlaždice (17 01) ostatné	t	5573	6.10	33.995	SO 005 6
						0.000	
						0.000	
						0.000	
E Uzatváracie ventily pri brodičkach - /požiadavka prevádzky/							0.000
69	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 nad 1000 do 10000m3	m3	16.800	1.71	28.728	SO 005 7
70	132201209	3	m3	16.800	0.11	1.848	SO 005 7
71	162501122	3000 m	m 3	16.800	7.08	118.944	SO 005 7
72	162501123	každých ďalších a začatých 1000 m	m3	235.200	0.23	54.096	SO 005 7
73	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr, 1 -4 nad 100 do 1000 m3	m3	16.800	0.94	15.792	SO 006 1
74	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	16.800	0.66	11.088	SO 006 1
75	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28.560	1.07	30.559	SO 006 1
76	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	8.400	2.21	18.564	SO 005 7
77	6833785100	Štrkopiesok drvený 0-63 b	rru	8.400	10.17	85.428	SO 005 7
78	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6.300	5.40	34.020	SO 005 7
79	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	10.710	10.60	113.526	SO 005 7
80	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0 4 mm	m3	2.100	25.82	54.222	SO 005 7
81	722172603	Potrubie z rur REHAU rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25.0x3,7 v kotúčoch	m	35.000	9.18	321.300	SO 002 4 4
82	722172611	Potrubie z rur REHAU rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 32 0x4,7 v tyčiach	m	35.000	16.50	577.500	SO 002 4 4
83	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, škĺmneho G S'4	ks	14.000	1.79	25.060	SO 002 4 4
84	4848906270	Guľový ventil, 1 1/4'	ks	14.000	9.78	136.920	SO 002 4 4
85	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	70.000	0.67	46.900	SO 002 4 4
86	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	70.000	0.42	29.400	SO 002 4 4
87	972056004 O	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0.00005t	cm	140.000	0.97	135.800	ODIS-2015
						0.000	
F Napojenie dažďového zvodu SO 003 na kanál							0.000
88	132201203	Výkop ryhy šírky 6GQ-2000mm horn 3 nad 1000 do 10000m3	m3	9.600	1.71	16.416	SO 005 7
89	132201209	3	m3	9.600	0.11	1.056	SO 005 7
90	162501122	3000 m	m3	6.000	7.08	42.480	SO 005 7
91	162501123	každých ďalších a začatých 1000 m	m3	84.000	0.23	19.320	SO 006 7
92	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr 1 4 nad 100 do 1000 m3	m3	6.000	0.94	5.640	SO 006 1
93	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6.000	0.66	3.960	SO 006 1
94	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10.200	1.07	10.914	SO 006 1
95	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3.600	2.21	7.956	SO 005 7
96	583378510C	Štrkopiesok drvený 0 63 b	m3	3.600	10.17	36.612	SO 005 7
97	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4.800	5.40	25.920	SO 005 7
98	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	8.160	10.60	86.496	SO 005 7
99	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0 4 mm	m3	1200	25.82	30.984	SO 005 7
100	871260310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rur SN 10 DN 100 mm	m	30.000	6.90	207.000	SO 005 7
101	286113100	Rúrka kanál KGEH ■ 125xS000mm	ks	6.558	15.40	100.993	ODIS-2015
102	286113560	Koleno kanalizačné plastové KGB 125x45st	ks	4.000	2.12	8.480	ODIS-2015
103	286116060	Čistiaci kus kanalizácia plastová KCIEA DN 125	ks	1.000	16.16	16.160	ODIS 2015
104	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	30.000	1.04	31.200	SO 005 7

č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
105	460490012	Rozvinutie a uloženie vyslračnej fólie z PVC do ryhy šírka 33 cm	m	30.600	0.26	7 800	SO 005 7
106	2830010610	Výstražná láha HNEDA - KANALIZACIA t kchč^SOOm CAMPR1	n.	30.000	0.13	3 900	SO 005 7

Celkom

12 148.190

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, Košice

Objekt: SO 006 - Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy

Časť: Repasácia a dodatočné OK

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina JSK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mestských

Spracoval:

Miesto: Košice

Dátum: 9.05.2016

e	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

RRr Repasácia a dodatočné OK

4 286,160

184	767991-ATYP	Repasácia prírúb drevených stĺpov	ks	4,000	438,58	1 754,320	ATYP
185	ATYP001	D+M Oceľové madlo dl.6m/lks	ks	6,000	235,62	1 413,720	ATYP
186	ATYP002	D+M Oceľové poklop 100/100 vr. oceľ. rámov a práci	ks	4,000	279,53	1 118,120	ATYP

Celkom

4 286,160

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA. Staničné námestie č. 5. Košice

Objekt: SO 006 - Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy

Časť: Búranie ŽB konštrukcií pri realizácii spevnených plôch

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mest

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

C	Kód položky	Popis	MJ	celkom	jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	--------	------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	35.000	55.74	1 950.90	SO 006 3'1 - Exteriérové sprchy
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím		87.500	1.61	140.88	SO 002 - Objekt E -objekt šatní -002 1-1 - Stavebná časť
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		87.500	12.60	1 102.50	SO 002 - Objekt E -objekt šatní -002 1-1 - Stavebná časť
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		1 662 500	0.45	748.13	SO 002 - Objekt E -objekt šatní -002 1-1 - Stavebná časť
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m		87.500	7,15	625.63	SO 002 - Objekt E -objekt šatní -002 1-1 - Stavebná časť
6	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m		700.000	0.80	560.00	SO 002 - Objekt E -objekt šatní -002 1-1 - Stavebná časť
7	979086112	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt		87.500	1.67	146.13	SO 006 3/1 - Exteriérové sprchy
8	979099991	Poplatok za skládku		87.500	6,10	533,75	SO 002 - Objekt E -objekt šatní -002 1-1 - Stavebná časť

Celkom

5 807,90

ROZPOČET

Stavba: **Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5. Košice**

Objekt: **SO 006 - Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy**

Časť: **ČSO 006.5 - Fitness Factory - NP**

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ: Skupina „ISK - Berndorf Bäderbau SK - Obnova mests

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 9.05.2016

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzatá z objektu ZoD
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------

9 ZÁMENNÁ POLOŽKA - FITNESS FACTORY - ČSO 006.5 -0,000

1	93612PC01	Fitness ST1 - stanica 1 WARM up - zahriatie tela, vr. montáže a dodávky rozmer 2,4x2,4x2,2m, potrebná plocha 5,4x5,2m	ks	-1,000	2 165.44	-2 165.440	ČSO 006.5
2	93612PC03	Fitness ST2 - stanica ST2 NOHY - vr montáže a dodávky, rozmer 4,4x3,0x2,2m, potrebná plocha 7,4x6,0m	ks	-1,000	2 624.12	-2 624.120	ČSO 006.5
3	93612PC05	Fitness ST3 - stanica 3 RUKY - vr montáže a dodávky, rozmer 4,1x3 1x2,5m, potrebná plocha 7,6x6,0m	ks	-1,000	2 879.25	-2 879.250	ČSO 006.5
4	93612PC07	Fitness ST4 - stanica 4 BRUCHO A CHRÁT, vr montáže a dodávky, rozmer 3,1x1,8x2,2m, potrebná plocha 6.1x4,6m	ks	-1,000	2 032.99	-2 032.990	ČSO 006.5
5	93612PC09	Fitness ST5 - stanica 5 BALANC, vr montáže a dodávky, rozmer 4.2x2.7x2,2m, potrebná plocha 7.2x5,8m	ks	-1,000	2 474.78	-2 474.780	ČSO 006.5
6	93612PC01	PLAY SYSTEM Fitness ST1 - stanica 1 WARM up - zahriatie tela, vr montáže a dodávky, rozmer 2,4x2,4x2,2m, potrebná plocha 5.4x5.2m	ks	1,000	2 165.44	2 165.440	ČSO 006.5
7	93612PC03	PLAY SYSTEM Fitness ST2 - stanica ST2 NOHY - vr. montáže a dodávky, rozmer 4.4x3,0x2,2m, potrebná plocha 7.4x6,0m	ks	1,000	2 624.12	2 624.120	ČSO 006.5
8	93612PC05	PLAY SYSTEM Fitness ST3 - stanica 3 RUKY - vr montáže a dodávky, rozmer 4,1x3,1x2,5m, potrebná plocha 7,6x6,0m	ks	1,000	2 879.25	2 879.250	ČSO 006.5
9	93612PC07	PLAY SYSTEM Fitness ST4 - stanica 4 BRUCHO A CHRÁT, vr montáže a dodávky rozmer 3.1x1,8x2,2m, potrebná plocha 6.1x4,6m	ks	1,000	2 032.99	2 032.990	ČSO 006.5
10	93612PC09	Fitness ST5 - stanica 5 LAT PULL-DOWN, vr. montáže a dodávky, rozmer 4,2x2.7x2,2m, potrebná plocha 7.2x5,8m	ks	1,000	2 474.78	2 474.780	ČSO 006.5

VZT - ZÁMENNÁ POLOŽKA - SO 002.1 Šatne - stavebná

769 časť 0,000

7	429001PC02	Axiálny ventilátor typ 300/6 ARLS, výkon 1280m3/hod + spätná klapka	ks	-6.000	184.40	-7 106.400	SO 002.1-1
2	429001pc-01-ATYP	Potrúbný ventilátor do kruhového potrubia K 315	ks	6.000	154.96	929.760	ATYP
3	769011485	Montáž radiálneho ventilátora do kruhového potrubia na stenu veľkosť: do 160	ks	-4.000	19.28	-77.120	SO 002.1-1
4	429001PC01	Ventilátor potrubný typ C A 160 MD, výkon 830m3/hod + spätná klapka	ks	-4.000	168.79	-675.160	SO 002.1-1
5	769011485	Montáž radiálneho ventilátora do kruhového potrubia na stenu veľkosť: do 160	ks	7.000	19.28	134.960	SO 002.1-1
6	A TYP	Ventilátor potrubný typ ACM 160	ks	7.000	182.07	7 274.490	ATYP
7	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	-32.000	4.82	-154.240	SO 002.1-1
8	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm D N 160	m	-32.000	5.63	-180.160	SO 002.1-1
9	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	24.000	4.82	115.680	SO 002.1-1
70	4290035025	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	24.000	5.63	135.120	SO 002.1-1
11	769035018	Montáž mriežky prierezu 0 012-0 020 m2	ks	-32.000	2.74	-87.680	SO 002.1 1
12	4290049006	Vetracia mriežka so sieťou proti hmyzu "TIZ"	ks	-32.000	18.32	-586.240	SO 002.1-1
13	769035018	Montáž mriežky prierezu 0 012-0 020 m2	ks	8.000	2.74	21.920	SO 002.1-1
74	4290049006	Vetracia mriežka so sieťou proti hmyzu "TIZ"	ks	8.000	18.32	146.560	SO 002.1-1
15	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	-10.000	1.67	-16.700	SO 002.1-1
16	4290047534	Krycia mriežka hranatá 200x200	ks	-70.000	9.51	-665.700	SO 002.1-1
17	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0 100 m2	ks	2.000	1.67	3.340	SO 002.1-1
78	4290047534	Krycia mriežka hranatá 200x200	ks	2.000	9.57	19.020	SO 002.1-1
19	76902129-pc-ATYP	Montáž T kus 315	ks	5.000	9.70	48.500	ATYP
20	4290035-pc-A TYP	T kus D 315	ks	5.000	19.28	96.400	ATYP
21	7690212-pc92-ATYP	Montáž kolena DN315	ks	2.000	13.71	27.420	ATYP
22	4290036-pc-ATYP	Koleno KS 45st DN315	ks	2.000	37.49	74.980	ATYP
23	998769203	24 m	%	-38.400	1.29	-49.352	SO 002.1-1
24	1-	zrovnávacía položka	kpl	0.002	1.07	0.002	

HSV ELI - Verejné osvetlenie - Zámena položky - SO 005.5 -0,000

1	3480717360	Reflektor LED OptiVision LED BV520	ks	-16.000	3 874.19	-61 987.040	SO 005.5
2	34807-NAHRADA	Reflektor BVP651 65/K740	ks	32.000	1 937.10	61 987.200	ATYP
3	3480013630	Svietidlo LED Lamparaalta od firmy SANTA COLE • 167 W	ks	-10.000	1 500.00	-15 000.000	SO 005.5
4	34800-NAHRAD	Umbrella 1.300 92	ks	10.000	1 500.00	15 000.000	ATYP
5	3160105800	Stožiar kužeľový valcový rovný s prírubou Strader 8 x S- 120SwPAL a 2 x S-80SwPAL	ks	-10.000	1 043.30	-10 433.000	SO 005.5
6	31601-NAHRADA	AMAKO "AZTECA	ks	10.000	1 043.30	10 433.000	ATYP

č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Prevzaté z objektu ZoD
7	1-Z	zrovnávacia položka	kpl	-0 160	1.00	-0.160	

**ZÁMENNÁ POLOŽKA Záměna exter.dlažby za ŽB plochu
pre peších SO 006.1**

0,000

1	59111111.1	Kladenie dlažby z kociek veľkých jednotlivo do terénu	m2	-61,700	7,25	-447,325	SO 006.1
2	592290PC05	Betónová dlažba 500x1000x80mm - Preš betón - Floe. prírodná	m2	-64,785	78,85	-5 108,297	SO 006.1
3	596911112.1	Kladenie betónovej dlažby hr 4cm pre peších nad 20 m2 do piesku hr.40mm	m2	-338.000	7,45	-2 518,100	SO 006.1
4	596911112.2	Kladenie betónovej dlažby hr.4cm pre peších nad 20 m2 do llexilepidla hr.20mm	m2	-1 323,400	7,63	-10 097,542	SO 006.1
5	592290PC03	Dlažba z tryskaného betónu 400x400x40mm - Presbeton - Tatána. sivá	m2	-1 648,290	14,30	-23 570,547	SO 006.1
6	592290PC04	Dlažba z tryskaného betónu 400x400x40mm - Presbeton - Tatána. pieskovcová	m2	-96,180	18,06	-1 737,011	SO 006.1
7	596911212.1	Kladenie betónovej dlažby hr.10cm pre peších nad 20 m2 do piesku hr.40mm	m2	-451.600	6,97	-3 147,652	SO 006.1
8	592290PC01	Betónová dlažba hladká 800x800x100mm - Presbeton - prírodná	m2	-233,520	26,46	-6 178,939	SO 006.1
9	592290PC02	Dlažba z tryskaného betónu 800x400x100mm - Presbeton - sivá	m2	-240,660	34,62	-8 331,649	SO 006.1
10	581114113	Kryt z betónu prostého C 16/20 komunikácií pre peších hr 100 mm	m2	2 174,700	22,49	48 909,003	SO 006.1
11	631362401	priemer drôtu 4/4 mm., veľkosť oka 100x100 mm	m2	2 174,700	2,65	5 762,955	SO 006.1
12	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr nad 100 do 150 mm	m	145,160	6,00	870,960	SO 003.1
13	624601119	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) polyuretánovým tmelom	m	145,160	20,56	2 984,490	SO 004.1
14	783569-ATYP	Hydrofóbny náter	m2	2 174,700	1,19	2 587,893	ATYP
15	1-Z	zrovnávacia položka	kpl	21.761	1,00	21,761	

22VZT

ZÁMENNÁ POLOŽKA - VZT z SO 003.1 Prístavba

0,001

1	769011010	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	-3,000	9,64	-28,920	SO 003.1
2	429001PC03	Axiálny ventilátor typ 150. 6 ARLLS. výkon 380m3hod	ks	-3,000	108,22	-324,660	SO 003.1
3	769011010	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	1,000	9,64	9,640	SO 003.1
4	429001pc-01-1	Axiálny ventilátor typ Lo-Carbon Silhouette 150B	ks	1,000	121,02	121,020	ATYP
5	240011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	4,59	4,590	ODIS-2015
6	429001pc-01	Axiálny ventilátor typ Lo-Carbon Silhouette 100S	ks	1,000	106,74	106,740	ODIS-2015
7	769011485	Montáž radiálneho ventilátora do kruhového potrubia na stenu veľkosť: do 160	ks	-6,000	19,28	-115,680	SO 003.1
8	429001RC01	Ventilátor potrubný typ CA 160 MD. výkon 830m3hod 7 spätná klapka	ks	-6,000	168,79	-1 012,740	SO 003.1
9	769011485	Montáž radiálneho ventilátora do kruhového potrubia na stenu veľkosť do 160	ks	7,000	19,28	134,960	SO 003.1
10	429001pc-2	Ventilátor potrubný typ ACM 160	ks	7,000	162,00	134,000	SO 003.1
11	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	-28,000	4,82	-134,960	SO 003.1
12	4290035025	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	-28,000	5,63	-157,640	SO 003.1
13	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	46,000	4,82	221,720	SO 003.1
14	4290035029.	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	46,000	5,63	258,980	SO 003.1
15	769021292	Montáž kolena 45 na spiro potrubie DN 160-250	ks	-3,000	9,70	-29,100	SO 003.1
16	429003507\$	Koleno KS 45 DN 160	ks	-3,000	2,86	-8,580	SO 003.1
17	769021292	Montáž kolena 45 na spiro potrubie DN 160-250	ks	9,000	9,70	87,300	SO 003.1
18	4290035079	Koleno KS 45 DN 160	ks	9,000	2,86	25,740	SO 003.1
19	769025273	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	ks	-9,000	4,46	-40,140	SO 003.1
20	4290020043	160 tesná spätná klapka	ks	-9,000	11,85	-106,650	SO 003.1
21	769025273	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	ks	7,000	4,46	31,220	SO 003.1
22	4290020043	160 tesná spätná klapka	ks	7,000	11,85	82,950	SO 003.1
23	769035000	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	-24,000	2,22	-53,280	SO 003.1
24	4290047533 1	Dverová mriežka 50x150mm	ks	-24,000	10,46	-251,040	SO 003.1
25	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0 100 m2	ks	-14,000	1,67	-23,380	SO 003.1
26	4290047534	Krycia mriežka hranatá 200x200	ks	-14,000	9,51	-133,140	SO 003.1
27	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	15,000	1,67	25,050	SO 003.1
28	4290047534.	Krycia mriežka hranatá 200x200	ks	15,000	9,51	142,650	SO 003.1
29	769037033	Montáž tanierového ventilu kovového priemeru 160 mm	ks	-11,000	3,17	-34,870	SO 003.1
30	4290024567	Priechodný stenový ventil 160 tamerový ventil odvodny	ks	-11,000	7,40	-81,400	SO 003.1
31	769037033	Montáž tanierového ventilu kovového priemeru 160 mm	ks	15,000	3,17	47,550	SO 003.1
32	4290024567.	Priechodný stenový ventil 160 tamerový ventil odvodny	ks	15,000	7,40	111,000	SO 003.1
33	7232303	Montáž Flexibilnej hadice D160	m	20,000	1,07	21,400	SO 003.1
34	7232304	Montáž Flexibilnej hadice D100	m	10,000	0,86	8,600	SO 003.1
35	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	-30,290	1,29	-38,929	SO 003.1

**ZÁMENNÁ POLOŽKA -Podlaha PEMARSA hr.28mm za
ELASTON ELTEC GR 950 FSC10mm SO 003.1 - stavebná časť**

AB

0,000

1	284129PC01	Podlahovina PEMARSA FREE WEOGHT hr.28mm. vr. doplnkov	m2	-78.453	107.10	-8 402.316	SO 003.1
2	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvar siete KARL, priemer drôtu 6 6 mm. veľkosť oka 100x100 mm	m2	78.453	2.67	209.470	SO 004.3
3	632451055	Poter pieskovocementový hr nad 40 do 50 mm (krycí nášiapný)	m2	78.453	7.66	600.950	SO 003.1
4	632451911-ODIS2015	Priplatok na opravu povrchu poteru valčekovamm	m2	78.453	0.22	17.260	ODIS-2015
5	284129-A TYP	Podlahovina ELASTON EUTEC GR 950 FS 10mm	m2	78.453	96.55	7574.637	ATYP

Č Kód položky

Popis

IV I J	Množstvo celkom	Cena jednotková
--------	-----------------	-----------------

Cena ce'kcm

Prevzaté z objektu ZoD

ZÁMENNÁ POLOŽKA - Ľahká deliaca priečka 2.NP SO 003.1**P1****Prevádzka - stavebná časť****-0,001**

6	76612PC01	M+D ľahké montovateľné priečky s dverami vo WC a prezíekárni. kovové nôžky v.100mm. s komplet doplnkami a kotvením (22ks dverných krídel)	m2	-119.240	67.28	-8 022,467	SO 002 1
7	763111111	Priečky SDK W111-12,5 ÖKB 75mm	m2	151,760	17,20	2 610,272	ODIS-2015 zľava z pol 62.9'c
8	763763-atyp	Zosilňujúce SDK profily pre dvere	m	56,700	5,37	304,479	ATVP
9	7769921-PC	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom	m2	340.598	3.24	1 103.538	ATYP
10	766702112	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	9.000	29,72	267,480	SO 003 1
11	6117103147.1	Zárubňa vnútorná z drevotriesky s gumovým tesnením po obvode z EPDM. § 60. 70. 80. 90cm / 197cm 9,11, 19, 20/S	ks	9,000	105.39	948.510	SO 003 1
12	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz otvarového do ocelevej alebo fošňovej zárubne jednokrídlové	ks	9,000	13,35	120.150	SO 003 1
13	6117103128.1	Dvere vnútorné 600-900/1970mm, plné , s poldrážkou, z drevotriesky. zadlabávací záмок, obojstranná cylindrická vložky, kľučka "9/S, 11/S. 19/S, 20/S"	ks	9,000	254.68	2 292,120	SO 003 1
14	784452261	Malby z maliarskych zmesi Primalex. Farmal. ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3. 80 m	m²	303.200	0.36	109,152	SO 002 1
15	784452361	Malby z maliarskych zmesi Primalex Farmal. ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrný výšky do 3. 80 m	m2	303,200	0.88	266.816	SO 003 1
16	1-2	zrovnávacia položka	kpl	-0,050	1,00	-0,050	

ZÁMENNÁ POLOŽKA -Murovaná stena za SDK -kuchyňa SO**P2****003.1 Prevádzka - stavebná časť****0,001**

17	342242021	Priečky z lehalí pálených POROTHERM 11.5 P+D P8. na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	-72.630	13.23	-960,895	SO 003 1
18	612465116	Priprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit Uniřimer)	m2	-145.260	1.71	-248.395	SO 003 1
19	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT. vápennocementová, strojné miešame ručné nanášanie. Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr 10 mm	m2	-72,630	4,82	-350,077	SO 003 1
20	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	-72.630	4,93	-358.066	SO 003 1
21	763111113-ODIS2015	Priečky SDK W111-12,5 GKB 125mm	m2	72.630	17.69	1 284,825	ODIS-2015 zľava z pol 78-c
22	763763-atyp	Zosilňujúce SDK profily pre dvere	m	30.200	5.37	162.174	ATYP
23	7769921-PC	Tmeleme podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom	m2	145.260	3.24	470.642	ATYP
24	1-zz	zrovnávacia položka	kpl	-0.208	1,00	-0,208	

Celkom**0,00**